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Utrykte bilag: 

Rapport: Utredning av kommunestruktur i Midt-Troms; Telemarksforskning aug-15 

Rapport: Målselv som egen kommune; Telemarksforsking okt-15 

Statusbilde for Målselv kommune, Målselv kommune 26.6.15 

Bakgrunn: 

Kommunereformen følger regjeringens føringer og framdriftsplan: 

 
 

Reformen ble satt i gang i 2014 og varer frem til nasjonale vedtak er fattet. 

For å følge framdriftsplanen som regjeringen legg opp til, bør Målselv kommune konkretisere 

og innlede forhandlinger med de alternativene en vurderer som mest fordelaktige i tillegg til 

alternativet å holde fram som egen kommune. Dette for i større grad å kunne gjøre selvstendige 

valg innen fristen 30.6.2015. Etter denne datoen signaliserer regjeringen at Fylkesmannsembete 



vil få en mer fremtredende rolle i gjennomføringen av den ønskede endringen i landets 

kommunestruktur.  

 

Målselv kommunestyre vedtok oppstart i sitt møte 25.9.14 og i sitt møte 4.12.14 vedtok 

kommunestyre at følgende tre alternativer skulle utredes: 

 Midt-Troms som egen kommune 

 Målselv – Bardu  

 Målselv som egen kommune 

 

Samordning og dialog mellom kommunene er en forutsetning for progresjon i prosessen. 

18.2.15 vedtok kommunestyret at en følger Midt-Troms regionråd sine anbefalinger om felles 

utredning for 9 ulike alternativ der Målselv sine to første alternativ er med. I tillegg er Målselv 

med i ytterligere tre alternativ i denne utredningen. De 9 alternativene er: 

 

1  Bardu, Målselv, Sørreisa, Dyrøy, Tranøy, Torsken, Berg og Lenvik 

2  Målselv, Sørreisa, Dyrøy, Tranøy, Torsken, Berg og Lenvik 

3 Berg, Dyrøy, Lenvik, Sørreisa, Tranøy og Torsken 

4 Berg, Tranøy, Torsken, Lenvik 

5  Lavangen, Bardu, Salangen, Målselv 

6 Dyrøy, Sørreisa, Salangen og Lavangen 

7   Bardu, Målselv, Sørreisa og Dyrøy 

8 Bardu og Målselv 

9 Lenvik og Sørreisa 

 

Denne utredningen ble behandlet i kommunestyret 17.9.15. Rapporten om Målselv som egen 

kommune ble offentliggjort 26.10.15. 

 

Utredning og vurdering: 

 

18.januar var alle ordførere og rådmenn samla i møte i Midt-Troms regionråd. Vedtak fra de 

ulike kommunestyrene ble presentert. Med utgangspunkt i fellesutredningen med 9 ulike 

alternativ ble alternativ 1, 3 og 6 etter dette tatt ut. Avtalen er videre at det avholdes 

kommunestyremøter innen neste regionrådsmøte 29.februar. Da skal alle kommunene komme 

tilbake med sine vedtak for så å se om det er mulighet for å innlede reelle forhandlinger. 

 

For Målselv kommune samsvarer alternativ 2 og 8 med tidligere vedtak i kommunestyret.  

Rådmann anbefaler at kommunestyret også vurderer alternativ 7 med Sørreisa, Dyrøy, Bardu og 

Målselv for mulig dialog og eventuelle forhandlinger. 

 

I henhold til framdriftsplan skal Målselv kommune avholde folkeavstemming i mars. Rådmann 

anbefaler at denne blir utsatt til eventuelle forhandlingsresultat foreligger. Folkemøter bør 

gjennomføres før selve folkeavstemmingen. 

 

Under henvisning til ovenstående vil rådmannen anbefale at Kommunestyret gjør slikt 

vedtak: 

Arbeidsgruppa for kommunereformen gis mandat til å gå i forhandlinger vedrørende alternativ 

2, 7 og 8. 

 



Saksprotokoll i Kommunestyret - 10.02.2016  

Behandling: 

Følgende forslag ble fremmet av Bente Bjørnås (FrP): 

Arbeidsgruppa for kommunereformen gis mandat til å gå i forhandlinger vedrørende alternativ 

7: Bardu, Målselv, Sørreisa og Dyrøy 

8: Bardu og Målselv. 

Rådmannens forslag ble stemt mot FrPs forslag:   

Rådmannens forslag ble vedtatt med 23 mot 2 stemmer. 

 

Følgende forslag ble fremmet av Steffen Jakobsen (Ap): 

Nytt punkt 2: 

Arbeidsgruppa for kommunereformen gis fullmakt til å gå i forhandlinger med utgangspunkt i 

de vedtatte alternativene, selv om noen av de aktuelle kommunene i alternativene sier nei. 

Vedtatt med 23 mot 2 stemmer. 

 

Følgende forslag ble fremmet av Rolf Austgard (V): 

Nytt punkt: 

Før kommunestyret behandler eventuelle endringer av kommunegrenser avholdes det en 

rådgivende folkeavstemning i trå med inndelingslova. 

Enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 

1. Arbeidsgruppa for kommunereformen gis mandat til å gå i forhandlinger vedrørende 

alternativ 2, 7 og 8. 

 

2. Arbeidsgruppa for kommunereformen gis fullmakt til å gå i forhandlinger med 

utgangspunkt i de vedtatte alternativene, selv om noen av de aktuelle kommunene i 

alternativene sier nei. 

 

3. Før kommunestyret behandler eventuelle endringer av kommunegrenser avholdes det en 

rådgivende folkeavstemning i trå med inndelingslova. 

 

 


